PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

1.   z dnia 26-28 października 2015 r.
Szczecinek, dnia  29.10.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  13/2015







Nr ogłoszenia BZP 283296-2015







z  dnia  23.10.2015 r.
                   dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy artykułów higieny gospodarczej.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, wzór umowy     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu we wzorze umowy § 6 ust. 5 pkt. a) i b) tj. zmianę kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy z 20% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto, na 10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu jednorazowe golarki medyczne indywidualnie zafoliowane?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 29    
Czy w Pakiecie nr 2 poz. 29 Zamawiający dopuści drążek aluminiowy nieprofilowany (gładki), spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 5 i 45   
W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa przetargu składam zapytanie o możliwość wyłączenia 
z pakietu nr 1, pozycji nr 5 oraz 45 i utworzenia oddzielnego pakietu lub dołączenia tych pozycji do pakietu nr 10 gdzie występuje oddzielnie golarka medyczna.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1-3  
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty świadectwa PZH na pieluszki dla dzieci, które to świadectwo potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały podwójny ściągacz taliowy (z przodu i z tyłu) i wewnętrzne osłonki skierowane na zewnątrz zapobiegające wypadaniu zawartości pieluchomajtek na zewnątrz oraz podwójne elastyczne przylepcorzepy?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 5
Czy Zamawiający wymaga  aby podkłady nadawały się do sterylizacji parą wodną?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 8 – dot. SIWZ, wzór umowy

Jaki procent umowy Zamawiający zamierza zrealizować?   
Odpowiedź:
Zamawiający: ok. 70%
Pytanie 9 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy został dodany podpunkt lit. h) o następującej (lub podobnej) treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?          
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 13/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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